
KUPNÍ SMLOUVA  

 

uzavřená v souladu s § 2079 a a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

Článek 1 

Kupující: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo :  Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo 

zastoupený:   

bankovní spojení:    

IČ:  49438816     DIČ: CZ49438816    

(dále jen „kupující“) 

 

Prodávající:  GOZ GASTRO s.r.o. 

Se sídlem:  Olomoucká 888/164, 627 00 Brno 

IČ:   28302672 

DIČ:   CZ28302672 

Bankovní spojení:  

Zastoupený:   

Tel:    

e-mail:    

(dále jen „prodávající“) 

Název akce 

NÁKUP KONVEKTOMATU DO ŠKOLNÍ KUCHYNĚ 

 

Článek 2 

Základní ustanovení 
1. Smlouva se uzavírá na základě ukončeného zadávacího řízení objednatele na výše uvedenou akci. 

2. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné zakázky, s rozsahem 

a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami  
a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za 
dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

3. Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

Článek 3 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že dodá, napojí na vnitřní rozvody a zprovozní kupujícímu níže vymezený 
předmět koupě (dále jen „zboží“), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  



Článek 4 

Specifikace zboží 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek stanovených touto smlouvou konvektomat 

dle nabídky ze dne 13. 6. 2022, která je přílohou této smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat 

kupujícímu konvektomat včetně příslušenství splňující parametry uvedené ve Výzvě k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 6. 6. 2022. Součástí dodávky je dodání a montáž zařízení 
včetně připojení a zaškolení. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží nepoužité, zcela nové.  
 

 

Článek 5 

Čas a místo plnění 

1. Místo plnění: Školní kuchyně, Alšova 16, 669 02 Znojmo 

2. Termín plnění: Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat, naistalovat, zprovoznit a zaškolit 
obsluhu nejpozději do 20. 8. 2022.   

3. Prodávající je povinen alespoň 3 pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu termín dodání. 

4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání 
zboží. 

 

Článek 6 

Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a v dohodnutém 
množství, jakosti a provedení. Dodání a instalace proběhne v odpoledních hodinách tak, aby nebyl 
narušen chod kuchyně. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží za předpokladu, že zboží trpí takovými vadami, pro které 
ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, 

nebo vykazuje známky poškození. 

3. Při předání zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím oboustranně podepsán ve dvojím vyhotovení 
dodací list (předávací protokol), jehož součástí bude jednoznačná identifikace dodaného zboží. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda bylo 
dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných vlastností zboží se 

specifikací požadavků na zboží uvedenou v této smlouvě. 

5. Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho převzetí a v 

této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že 
nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující zboží akceptuje bez výhrad a že 
zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že 
zboží akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru 
kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro 
užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující 
zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 



6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a právo, které 
kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.  

7. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku 10 této smlouvy.  

8. Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až 7. 
 

Článek 7 

Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.  
 

 

Článek 8 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky. Prodávající je 
povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným 
dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.  

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou 
kvalifikací požadovanou v zadávací dokumentaci. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu mohly 
způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto 
smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

 

Článek 9 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho vítězné nabídce podané písemně 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup konvektomatu do školní kuchyně“ 

 

2. Kupní cena za plnění celého předmětu této smlouvy činí celkem: 

 

celková cena bez DPH: 453 802,00 

DPH    95 298,42 

Celková cena vč. DPH  549 100,42 

(slovy: pět set čtyřicet devět tisíc jedno sto korun českých čtyřicet dva haléřů včetně DPH )  

3. Kupující neposkytuje zálohy. 

4. Kupní cena dle odst. 1 a 2 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího.  

5. Kupní cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se změnou DPH. 

6. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku 6 této 
smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky vyplývající z této 
smlouvy. Přílohou faktury bude podepsaný dodací list (předávací protokol). Faktura musí být 
vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční plnění a odeslána na adresu sídla kupujícího.  



7. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu.  

8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti v rozsahu zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.  

9. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 

příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami oboustranně 
podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti zpět. 
V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením a 

prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu.  

10. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuju 

všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který prodávající kupujícímu 

písemně sdělí po uzavření této smlouvy.  

 

 

Článek 10 

Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost na předmět plnění a montáž zařízení v délce trvání 24 měsíců (dle 

podané nabídky), a začíná běžet ode dne převzetí předmětu této smlouvy kupujícím.  

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a převzetí, nebo 
kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.  

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení kupujícího o vadách zboží.  

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro 
užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání a instalaci nového zboží, ve lhůtě do 5 pracovních 
dnů. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti.  

5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 

 

Článek 11 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

 

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dokončení zakázky je oprávněn kupující za první den 
nedodržení termínu uplatnit vůči prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1% (slovy jedno 

procento) z ceny za provedení zakázky, včetně DPH. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše prodávajícímu.  

3. Prodávající má právo při prodlení kupujícího se zaplacením faktury požadovat zaplacení úroku z prodlení 
ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení s plněním své 
povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti 
vyplývající z této smlouvy. 



4. Tato smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše 
prodávajícímu. 

5. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím vztahující 
se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou. Kupující má právo i na 
náhradu škody, která převyšuje dohodnutou smluvní pokutu. 

 

Článek 12 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 
2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Kupující. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si touto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

Přílohy: 
č. 1 – Cenová nabídka 

č. 2 – Předávací protokol 
 

 

 

 Ve Znojmě dne ..............                                         V Brně  dne .22.6.2022 ...... 

 

 

 

                      

 Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní  GOZ GASTRO s.r.o.  

 akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové    

        zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

                                        

                          za kupujícího                             za prodávajícího 

 



627 00 Brno - Černovice

Olomoucká 888/164

GOZ GASTRO s.r.o.

Dodavatel: Odběratel:

002

Vystaveno: 13.06.2022

Pontassievská 350/3

669 02 Znojmo

IČO : 49438816

Gymnázium, Střední
pedagogická škola,

-NABÍDKA 210183

Popis nabídky:

IČO :

DIČ :

28302672

CZ28302672
CZ49438816DIČ :

Místo určení:

220226

Gymnázium, Střední
pedagogická škola,

Pontassievská 350/3

Znojmo

Položka Množství Celkem po sl.Cena za Sleva SazbaCelkemCena za jedn.
jednotku po slevě DPH vč. DPHpo slevěRegistrační čísloŘádek č.

Konvektomat B 1221b NEW
RP 2E 1221 BA-3N C380-415V

1 489 040,00 502 977,6421415 684,00CZK 15,00 % CZK CZK

Hmotnost:  220 kg

Výrobce:  RETIGO s.r.o.

CZK415 684,00

Záruka:  36 mŠ:1111  V:1343  H:961  

H14-0402-IAK

1

JP
EGTechnická specifikace                                            2E1221BA 
Energie                                                                 Elektřina
Vývin páry                                                                Bojler
Kapacita                                                                   12 x GN2/1
Kapacita jídel                                              400-600
Rozteč zásuvů                                              65 mm    
Rozměry (š x v x h)                                                  1111 x 1343 x 961 mm
Celkový příkon                                               37,1 kW
Tepelný výkon                                               36 kW

VISION TOUCH CONTROLS OVLÁDÁNÍ
8“ displej – perfektní přehled, jednoduché a intuitivní ovládání
MyVision – maximální přizpůsobení menu, vše potřebné na hlavní obrazovce
Dotykový panel – panel funguje perfektně za všech podmínek a má rychlou odezvu, žádné
mechanické prvky, tlačítka či kolečka
Easy Cooking – konvektomat doporučí vhodnou technologii dle požadovaného výsledku
6-bodová teplotní sonda – šest měřících bodů pro perfektní kontrolu teploty v jádře pokrmu
1000 programů s 20 kroky
Piktogramy – možnost přiřazení vlastních piktogramů ke každému programu
Funkce Learn – uložení programu se všemi změnami, které byly provedeny v průběhu
vaření
Posledních 10 – automatické zobrazení posledních 10 varných procesů
Multitasking – unikátní možnost pracovat s displejem v průběhu vaření
Automatický start – možnost naplánovat odložený start
EcoLogic – údaje o spotřebě elektrické energie pro každý varný proces přímo na displeji
Nekonečný čas vaření - uspoří čas při vaření v provozní špičce

Vozík 12-15 KOS P65/ke
konvektomatu 1221i

1 38 960,00 40 070,362133 116,00CZK 15,00 % CZK CZKCZK33 116,00
HC99-2950

2

Doprava 1 2 000,00 1,21211,00CZK CZK CZKCZK1,00
DOP

1 999,00

3

Montáž 1 5 000,00 6 050,00215 000,00CZK CZK CZKCZK5 000,00
MNT

4

Zaškolení 1 5 000,00 1,21211,00CZK CZK CZKCZK1,00
ZŠK

4 999,00

5

540 000,00Cena celkem před slevou: CZK

Strana:Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 1  / 2



NABÍDKA 002 -210183

453 802,00Konečná cena bez DPH: CZK

Konečná cena s DPH: CZK549 100,42

% Základ DPHSazba

Rozpis DPH

Základní sazba 21 453 802,00 95 298,42

453 802,00 95 298,42
DPH: CZK95 298,42

86 198,00Sleva bez DPH: CZK

Strana:Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 2  / 2


